АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬГОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09  июля 2024 года				№ 61
Об актуализации адресных сведений в ГАР
1. В соответствии с разделом IV постановления Правительства РФ от 22.05.15 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов правительства РФ» для актуализации адресных сведений в ГАР, постановляю:
[bookmark: _GoBack]      внести сведения о кадастровых номерах для ниже указанных объектов адресации:
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	Кадастровыйномер
как есть в ГАР
	Кадастровый номер как должно быть в ГАР
	Адрес объекта адресации

70950fd9-6865-4584-b7b6-fe28c2a694f8

	34:00:000000:65932
	Российская Федерация,
Волгоградская область, муниципальный район Фроловский, сельское поселение Пригородное, хутор Кирпичный,
улица Садовая,  дом 7/2

67c51862-9be7-454b-89a5-239e3a0d6e6c

	34:32:060003:226
	Российская Федерация,
Волгоградская область, муниципальный район Фроловский, сельское поселение Пригородное, поселок Кирпичный, улица Садовая,  дом 1/1

d78a89a2-b5ee-45b9-b9b7-532ea29bce19

	34:32:000000:1076
	Российская Федерация,
Волгоградская область, муниципальный район Фроловский, сельское поселение Пригородное,
хутор Кирпичный,
 улица Березовая,  дом 9/1

c193ba87-7d9b-4514-a189-1ccff784065a

	34:32:060003:236
	Российская Федерация,
Волгоградская область, муниципальный район Фроловский, сельское поселение Пригородное,
поселок Кирпичный, улица Садовая,  дом 4/4

	dc5cb951-0f1f-4e5e-ad2d-36aa30404752

	34:32:060002:243
	Российская Федерация,
Волгоградская область, муниципальный район

[image: ]
image1.jpeg
DPpoJIOBCKHiA, Cebekoe
nocenenue IIpuropontoe,
niocesiok CanoBslii, 10M
601/1

al17031a-6¢7d-4613-8b1d-
1beal622f2¢2

34:32:060002:366

Poccuiickas ®eneparms,
Bonrorpanckas oGnacts,
MYyHHLMIATBHBIA palioH
DpoIOBCKHI, CebCKOe
nocenenue [Ipuroponsoe,
nocenok CanoBblid, 10M
601/2

01318fdb-9f25-4883-a80d-
914abb8aa847

34:32:060003:254

Poccuiickas Qenepaums,
Bosrorpazckas o6macts,
MyHHLUMNATBHBIH paioH
DpOJIOBCKHH, CENbCKOe
nocenenue [Ipuroponsoe,
XyTop Kupnuunerii, ynuua
Canosas, gom 19/1

d814010b-8480-4dc1-8f06-
6df0dd069071

34:00:000000:30633

Poccuiickas Dexeparyst,
Bonrorpackas o6nacts,
MYHMUMNATBHBIA palioH
DpoNoBCKHiA, CENbCKOe
nocenenue IIpuropontoe,
Xyrop Kupnnunsiii, ynmuua
Caposas, mom 20/1

72a95802-53d4-4555-940b-
2a49a008a88f

34:32:060003:414

Poccuiickas Deneparms,
Bonrorpazackas o6nacts,
MyHMIMINATBHBINA paiioH
DPpoJIOBCKHIA, cenbekoe
nocenenue IIpuropoxtoe,
XyTop Kupnuunsiii, yiumna
Monopexnas, nom 10

6989f59a-f300-4787-9696-
b4c87b700fe2

34:32:060001:791

Poccuiickas ®enepanus,
Bonrorpanckas o6nacts,
MYHHUHIATbHBIH paion
DpOJIOBCKHUH, CENBCKOE
nocenenue Ipuropoaxoe,
nocenok IpuroponHbrii,
ynuua Iloaropuas, 1om
313, xBapTHpa 2.

2. Hacrosimee NOCTaHOBIGHHE BCTYINAaeT B CHIy IIOCie
06HAPO/IOBaHMS IlyTeM OQHIIMATBHOTO Oy OIMKOBaHHS.

AlMUHUCTP,
nPUropopy

CENbCKorg
NOCENEHyg

ero o(pUIHMATEHOTO

C.H.EBcurnees